UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 02, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR  as  servidoras  Ana  Carolina  Guedes  Dornelas  Carvalho,  Técnica  em

Contabilidade,  SIAPE  1184223,  CPF  064.172.264-84,  Ramal  4509,  e-mail:

ana.carolina@ccae.ufpb.br e  Karoline Henrique Mendonça,  Assistente em Administração,

SIAPE 1040243, CPF 082.427.144-01, Ramal 4509, e-mail: karoline@ccae.ufpb.br, lotadas na

Gerência Administrativa da Direção do CCAE, para exercerem a função de SOLICITANTE

DE PASSAGEM no Sistema de Concessão de Diárias e Passagens – SCDP.

Ana Carolina Guedes Dornelas Carvalho

SIAPE: 1184223

CPF: 064.172.264-84

Cargo:  Técnica em Contabilidade

Login da usuária no SCDP: 064.172.264-84

Contato telefônico: 83 3291 4509

e-mail: ana.carolina@ccae.ufpb.br

Karoline Henrique Mendonça

SIAPE 1040243

CPF: 082.427.144-01

Cargo: Assistente em Administração

Login da usuária: 082.427.144-01

Contato telefônico: 83 3291 4509

e-mail: karoline@ccae.ufpb.br

Rio Tinto, 12 de fevereiro de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE